DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BRINQUEDOTECA
HOSPITALAR: UM OLHAR SOBRE SEU SIGNIFICADO E O PERFIL DO BRINQUEDISTA
de autoria de MARIA CÉZAR DE SOUSA, JOSEFA TAYANE TAVARES DE MOURA,
LETICIA MARIA DE SOUSA FALCÃO, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN
2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3849

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3849